JUIZ DE FORA - MINAS GERAIS CPF/CNPJ: 00.827.783/0032-88 Tel: (32) 3281-1680 Fax:  

Processo N°: 039 / 2024

Forma Licitação: 1 – Não ou disp.p/valor(art.24,IeII,8.666/93,art.29,IeII,13.303/2016 e

art.75,IeII,14.133/2021)

Modalidade: DISPENSA POR VALOR

Valor Total do Empenho: R$ 763,20 (setecentos e sessenta e três reais e vinte centavos)

Especificação Retenções
VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A REVISÃO DE 10.000 KM RODADOS DO VEÍCULO TOYOTA

COROLLA PLACA SYK7G45.

Total Outras Retenções 0,00

Valor Liquido a Pagar 763,20

Quantitativo
Quant. Unid. Descrição Valor Unitário Total